[bookmark: _GoBack]第１号様式(第５条関係)

　　年　　月　　日

立川市長　殿

自　治　会　名
住　　　　　所
会　長　名　　　　　　　　　　印

自治会コミュニティ用品補助金交付申請書

　　年度自治会コミュニティ用品補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１　補助金交付申請額

	補助金交付申請額
	円

	補助金算出基礎
	購入費　　　　　　　円×50％＝　　　　　　　　　円
□限度額　50,000円

２　添付書類
　(１)　金額積算根拠（見積書等）の写し
(２)　その他必要と認められる書類